ABRAZADERAS
HOSE CLAMPS
LÍNEA DE PRODUCTOS
Productos Fabricados bajo la Norma           J-1508
Torque Norma SAE: 20 lb/pulg.
Torque VARESE: 27 lb/pulg.
Mini

7-14.5 12.0 14.5 0.472” 0.571”
7-19.0 16.5 19.0 0.650” 0.748”
7-31.6 28.5 31.6 1.122” 1.244”
7-36.6 33.6 36.6 1.323” 1.441”
7-37.6 34.5 37.6 1.358” 1.480”
7-54.0 51.0 54.0 2.008” 2.126”
NUEVAS ABRAZADERAS
ABRAZADERA DE ALTO TORQUE
NO. DE
PARTE
(A/B 12.7 mm.)*
RANGO DE APERTURA
MILÍMETROS PULGADAS
Mínimo Máximo Mínimo Máximo
ATW027 14 27 9/16” 1” 1/16
ATW032 17 32 11/16” 1” 1/4
ATW038 17 38 11/16” 1” 1/2
ATW044 21 44 13/16” 1” 3/4
ATW051 25 51 1” 2”
ATW057 32 57 1” 1/4 2” 1/4
ATW063 38 63 1” 1/2 2” 1/2
ATW070 44 70 1” 3/4 2” 3/4
ATW076 51 76 2” 3”
ATW082 57 82 2” 1/4” 3” 1/4
ATW089 64 89 2” 1/2” 3” 1/2
ATW095 70 95 2” 3/4 3” 3/4
ATW102 76 102 3” 4”
ATW108 82 108 3” 1/4 4” 1/4
ATW114 89 114 3” 1/2 4” 1/2
ATW127 102 127 4” 5”
ATW140 114 140 4” 1/2 5” 1/2
ATW152 127 152 5” 6”
ATW165 140 165 5” 1/2 6” 1/2
ATW178 152 178 6” 7”
*A/B: Ancho de Banda
Alto
Torque